Câmara Municipal de Piraí, 10 de fevereiro de 2025.

Moacir Goní

PL n° 14/2025 - Luiz Fernando de Souza

Artigo Io - Fica o Poder Executivo autorizado a repassar à Casa de Caridade de 
Piraí - Hospital Flávio Leal, a título de contribuição o valor de R$ 1.674.604,92 (um milhão, 
seiscentos e setenta e quatro mil, seiscentos e quatro reais e noventa e dois centavos), que 
deverá ser repassado em 12(doze) parcelas iguais, mensalmente no valor de R$ 139.550,41 
(cento e trinta e nova mil, quinhentos e cinquenta reais e quarenta e um centavos), a partir 
da competência de janeiro de 2025, cuja transferência deverá ocorrer até o dia 05 de cada